
 
 

 

Prot. n. 3326                    Udine, 02 luglio 2016 
 
Ai sigg. Componenti Commissione Comodato Libri di testo 
Prof.ssa Giavaresco 
Prof. Marinelli  
DSGA Pascutto 
AA Pilotto 
AA Peluso 
Sig. Fabio Martinis 
Allievo Riccardo Pedone 
 
Albo Pretorio 
Sito WEB Istituzionale 
 
Oggetto: convocazione e insediamento commissione  bando di gara per l’apertura e l’esame 

delle buste contenenti le offerte per la richiesta di preventivo per la fornitura dei 
libri di testo da erogare in comodato agli allievi iscritti alle classi prime e seconde 
(L.R. 1 del 26/01/04 – a.s. 2016/17. 

 
 
Visto il Regolamento per il prestito gratuito – comodato d’uso dei libri di testo aa.ss. 2015/16 

-  2016/17; 
Vista la nota prot. n. 3056/2016 – 4.1.p del 18/06/2016 con quale vengono nominati i 

componenti effettivi della  Commissione; 
Visto  l’apertura dei plichi contenuti nelle offerte pervenute a seguito di pubblicazione del 

bando di gara prot. n. 3055/ del 18/06/2016 prevista per il giorno 07/07/2016 alle ore 
12.30 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
convoca per il giorno giovedì 07/07/2016 alle ore 10.30 presso i locali del Liceo Artistico 
Statale “G. Sello” in sede centrale (piazza 1° Maggio)  la Commissione stessa per 
l’insediamento e la successiva apertura delle buste alle ore 12.30. 
 
Cordiali saluti 
 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     prof.ssa Rossella Rizzatto 

          (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, c. 2, D.Lgs. 39/93)  
  

 

Ufficio Contabile/AA Pilotto 

 



 

 


